
｢楽天日本株3.8倍ベアⅡ｣
償還価額のお知らせ

2025年6月13日
投資家の皆さまへ

楽天投信投資顧問株式会社

【本件についてのお問い合わせ先】
楽天投信投資顧問株式会社

電話：03-6432-7746（受付時間：営業日の午前9時から午後5時まで）
ホームページ：https://www.rakuten-toushin.co.jp/

楽天投信投資顧問株式会社
金融商品取引業者登録番号：関東財務局長（金商）第1724号

加入協会：一般社団法人投資信託協会、一般社団法人日本投資顧問業協会

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社ファンドに格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、 2022年3月16日に設定いたしました追加型投資信託「楽天日本株3.8倍ベアⅡ」は、2025
年6月13日をもちまして信託期間が満了し、償還となりましたのでお知らせいたします。

なお、償還価額は377円84銭(1万口当たり) となります。

償還金については原則として償還日の翌営業日以降、お取引先の販売会社にてお支払いする予定
です。償還金のお支払日等の詳細につきましては、お取引先の販売会社へお問い合わせください。また、
償還まで当ファンドを保有していただいた受益者の皆様には、後日お取引先の販売会社より償還交付運
用報告書をお送りいたします。

これまで皆様にご愛顧いただきましたことを心から感謝申し上げますとともに、今後とも一層のお引き立
てを賜りますようお願い申し上げます。

敬具


	スライド番号 1

